
RANDONNEURS FRANÇAIS

RANDONNEURS EUROPEENS

RANDONNEURS MONDIAUX

Nom du parcours :

Société organisatrice : Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Appt 12 Bât A Rés La VendéenneBrevet de 200 km

Openrunner : 15521762
Tél : 06 30 54 82 48

Lieu de départ : Date :

Heure de départ :

KM KM

n° Pli PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : 

LA ROCHE-SUR-YON (OSY) 517 H12 Longer voie SNCF 0 0 8:00 9:00
LA RIBOTIÈRE H12 D2A 9 9
LE POIRÉ-SUR-VIE H12 D4 7 16
LES LUCS-SUR-BOULOGNE H11 D18 9 25
SAINT SULPICE-LE-VERDON H11 D18 8 33
SAINT-ANDRÉ-TREIZE-VOIES H11 D12 5 38
VIEILLEVIGNE (44) H11 D70 - D74 5 43 9:16 11:09
ST-PHILBERT-DE-BOUAINE (85) G11 D74A - D70 8 51
SAINT-COLOMBAN (44) G10 D70 6 57
ST-PHILBERT-DE-GD-LIEU (BPF) G10 D65 5 62
LA CHEVROLIÈRE G10 D65 7 69
PONT-SAINT-MARTIN G10 D11 5 74
BOUAYE F10 D264 8 82 10:25 13:28
SAINT-MARS-DE-COUTAIS F10 D264 - D 64 7 89
SAINT-MÊME-LE-TENU F10 D64 12 101

MACHECOUL F10
Route de Bois-de-
Céné - D295 -D28

4 105

BOIS-DE-CÉNÉ (85) E11 D28 9 114
CHÂTEAUNEUF E11 D28 4 118
SAINT-GERVAIS E11 D59 7 125
SAINT-URBAIN D11 D59 → D119 3 128
SAINT-JEAN-DE-MONTS D12 D123 12 140 12:07 17:20
SAINT-HILAIRE-DE-RIEZ E12 La Corniche 14 154
SAINT-GILLES-CROIX-DE-VIE E12 D83 5 159
GIVRAND E12 D6a 5 164
L’AIGUILLON-SUR-VIE F12 D38 – D42 5 169
LA CHAPELLE-HERMIER F12 D42 9 178
MARTINET F12 D42 3 181
BEAULIEU-SOUS-LA-ROCHE G12 D42 6 187
VENANSAULT G12 D42 9 196
LA ROCHE-SUR-YON (OSY) H12 7 203 13:59 21:30

AUDAX CLUB PARISIEN

1921

1976

Mail : d.roirand@orange.fr

1983

Lac de Grand-Lieu & Océan N° homologation : 2023 PL 27

CYCLOTOURISTES YONNAIS FR-85-0154

Damien ROIRAND Pays de La Loire (13)

11 rue Benjamin Rabier 85000 LA ROCHE-SUR-YON

Office des Sports Yonnais dimanche 26 mars 2023

36 Impasse Joseph Guillemot
85000 LA ROCHE/YON 8:00

LOCALITES

Michelin

Numéro de route

CONTROLES


